令和３年５月１１日

保護者 様

愛西市立佐織中学校長

伊藤 克仁

   令和３年度 教育活動の日程変更について

 日頃は、本校の教育活動に、格別のご支援ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 保護者の皆様おかれましては、昨日配付した案内にて本校の教育活動について延期・中止することを

お知らせしましたが、各活動の日程を以下のとおり変更しますので、連絡をさせていただきます。各活

動の実施につきましては、緊急事態宣言解除後も生徒の健康・安全を第一に考えて計画するよう努めて

まいります。

今後も、本校の教育活動にご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い致します。

記

１ 日程を変更する活動の詳細について

２ その他

 ・ 詳しい日程につきましては、併せて配付をしました「年間行事予定表（延期版）」にて、ご確認

をお願い致します。

 ・ ３年生修学旅行及び２年生デイキャンプの変更に関しましては、「延期による実施」という扱い

によりキャンセル料等の支払いは必要ありません。なお、修学旅行につきましては、「新型コロナ

ウイルスによるキャンセル補償保険」に加入しておりましたが、こちらにつきましては保険料（生

徒１人あたり１,６４２円）の支払いが積立金から必要となります。ご承知おきください。

 ・ 修学旅行の延期による旅行地・行程等の変更はありませんので、改めて「修学旅行説明会」は実

施しません。今後の旅行の詳細に関する連絡は、しおりや学年だより等にてご確認をお願い致しま

す。

問い合わせ先：佐織中学校 教頭 佐古 達哉

電話番号  ０５６７－２８－２５４３

対象 行事 期日 その他

３年 修学旅行 ９月１２日（日）～１４日（火） １５日（水）は代休

２年 デイキャンプ １０月１日（金） 費用・場所は変更なし

全学年 前期末考査 ９月２７日（月）～２９日（水） テスト期間は２０日（月）から開始

全学年 通知表配付 １０月１５日（金）